
2024年 10月吉日 

お客様各位 

株式会社サン・フレイム サービスセンター 

東京都台東区元浅草 1-6-15 
TEL 03-3842-3844 
FAX 03-3842-8944 

 

サービスセンター臨時休業のお知らせ 

 

日頃より弊社商品をご愛用頂きありがとうございます。 

弊社サービスセンターはスタッフ研修の為、2024年 10月 25日(金)を臨時休業とさせ
ていただきます。 

臨時休業中の、お急ぎのお問い合わせは下記電話番号にご連絡をお願いいたします。 

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【10月 25日(金)のお問い合わせ先】 

株式会社サン・フレイム  03-3842-3800(本社代表) 

 

以上 

 


